[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КУСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

22. 10.2014 года №  58

 г. Куса

Об утверждении единого

Реестра муниципального имущества

 Кусинского городского поселения

по состоянию на 01.10.2014 г.

       В соответствии со ст. 50 Федерального Закона N 131-ФЗ от 06.10.2003 г. "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Приказа Министерства экономического развития Российской Федерации (Минэкономразвития России) от 30 августа 2011 г. N 424 "Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества", ст. 33 Устава Кусинского городского поселения Совет депутатов Кусинского городского поселения

РЕШАЕТ:
1. Утвердить Реестр муниципального имущества (прилагается).

2. Направить данное Решение Главе Кусинского городского поселения для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Председатель Совета депутатов

Кусинского городского поселения

Е.Э. Юшкова

Глава

Кусинского городского поселения                                          А.М. Лаптев